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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

 

Nr. _______ Prot.,                                Tiranë, më 16.11.2023.  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar:  

“ALDOSCH – FARMA”  sh.p.k   me NIPT - K31503045V 

Adresa: Rruga “Myslym Keta”, Ish- Antibiotiku, Tiranë.  

*  *  * 

Proçedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm fitues 

për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Loti 3 “Alprazolam”.  
Number  of  procedure/lot  refence: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente për S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, ndarë 

në 45 lote - Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, ku Vlera e Pritshme e Kontratave që 

mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër në total është: 4,737,530.86 (katër milion e shtatëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Vlera e Pritshme e Kontratave për  Lotin 3 “Alprazolam”: 3,985.2 (tre mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë dy) lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi në total për të gjitha lotet është: 24,794.01 (njëzet e katër mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pike zero një) lekë pa TVSH 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-85029-10-24-2023  

Loti 3 “Alprazolam”: REF-85050-10-24-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Jo. Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim: X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. ALDOSCH – FARMA sh.p.k                                              K31503045V 

       Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

3,900 (tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. ALDOSCH – FARMA sh.p.k                                              K31503045V 

        Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it    

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

3,900 (tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek S.U. “Shefqet Ndroqi”, me adresë: Rruga “Dr. Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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